KOCSIS SANDOR SPORTKOZPONT KIADASOK

Ugyfél
Aquadrill 92 Kft.
Dr. Babus Laszlo
Fovarosi Vizmiivek Zrt.
FTC Labdarigo Zrt.
In-Line Kft.
Fovarosi Vizmiivek Zrt.
Gasser-Immo Kft.
In-Line Kft.
Irt6 Trié Kft.
Jabuk Bt.
Kobanyai Onkormanyzat
Lindstrom Kft.
Magyar Telekom Nyrt.
Neptun Filter Kft.
NHKV Zrt.
Target Property Kift.
TravelSoft Kft.
WLA Interservice Kft.

Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt
MVM Next

MVM Next

MVM Next

Fotav Zrt.

MVM Next

Osszesen

Szerzodés
tipusa

Vallalkozasi

Szer megallap

Targy, megjegyzés

Vizkat munkalatok és gazvizsgalat

jogi iegyzése, készitése, szerkesztése

Szolgiltatasi

Vallalkozasi

Sporttelep éiszakai Srzés
AVB 1000/2-es berendezés karbantartisa

Szolgiltatasi
Szolgiltatasi
Szolgiltatasi
Villalkozasi
Szolgiltatasi
Bérleti

Szolgaltatasi
Szolgaltatasi

Gizfogadd berendezés karbantartisa
Akkumulator karbantartas

Régesalo és rovarirtas

Honlap karbantartdsa

Mobiltelefon és mobil internet tovabbszamlazas
Szényeg bérlés, tisztitas

Internet szol; 4

s, mobil telefon, mobil internet

Uszodai méréberendezések szivattyik, porszivo karbantartas

ai eszkdzok kar asa, javitas

Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi

szolgaltatasi szerzéde

szolgaltat:
szolgaltatasi szerz

Uszodai bels
Internet szolgéltatas

Nyomtaté nyomatdij szolgaltatas
ivoviz szolgéltatas

tetd rendszer karbantartdsa

i szerz

asi szerzodés

asi szerzods

szolgaltatasi szerz6dés
asi szerzodés

tavhd szolgéltatas

KOCSIS SANDOR SPORTKOZPONT BEVETELEK

Ugyfél
Alois Dallmayr Automaten-Service Bt.
Budapesti Metropolitan Egyetem
Cordiale Ker. Szolg. Bt.
Fazekas Zoltan
Fortuna Senior Szabadidd Sportegyesiilet
Géczi Gyorgy
Kaminokupa Sport Kft.
Kovacs Zoltan
Kdbanya Sport Club
Kébanyaért Egyesiilet
KOBANYATUKRAN ONKORMANYZAT
Lu Yangchun
MAGYAR TELEKOM DSC
MAV Vasutas SC
Pannonhalmi Béla Baptista Altalanos Iskola
Rasovszky Miklos
Szab6 Tamas
Szelecki Gyorgy
Szent Pl Akadémia Hit Sportegyesiilet
Téth-Kasa Istvan
Torekvés Sportegyesiilet
XIX. Keriileti Ifjisagi és Szabadidésport Egyesiilet
Vidra Imre
Osszesen

Szerzédés
tipusa

Bérleti szerzédés
Bérleti szerzédés
Bérleti szerzédés
Bérleti szerzédés
Bérleti szerzédés
Bérleti szerzédés
Bérleti szerzédés
Bérleti szerzédés
Bérleti szerzédés
Bérleti szerzédés
Bérleti szerzédés
Bérleti szerzédés
Bérleti szerzédés
Bérleti szerzédés
Bérleti szerzédés
Bérleti szerzédés
Bérleti szerzédés
Bérleti szerzédés
Bérleti szerzédés
Bérleti szerzédés
Bérleti szerzédés
Bérleti szerzédés
Bérleti szerzédés

Targy, megjegyzés

Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij

vallalt 2020. évi kotelezettségek

Targyévi
eliras

120750 Ft
660 000 Ft
467 310 Ft
3935 455 Ft
129 600 Ft
467 310 Ft
113000 Ft
259 200 Ft
406 800 Ft
240000 Ft
180 664 Ft
268 825 Ft
383130 Ft
300 000 Ft
936 954 Ft
360 000 Ft
624 000 Ft
254 400 Ft
180 000 Ft
256 133 Ft
384199 Ft
5024 138 Ft
436 117 Ft
654 176 Ft
8554612 Ft
276 912 Ft
9969 972 Ft
4816 000 Ft
25563 589 Ft
45027 164 Ft
111250410 Ft

Targyévi
eliras

120000 Ft
225000 Ft
960 000 Ft
258 750 Ft
165 000 Ft
281 250 Ft
605 000 Ft
506 250 Ft
964 000 Ft
4895 000 Ft
212 500 Ft
270000 Ft
465 200 Ft
133000 Ft
175000 Ft
281 250 Ft
438 750 Ft
115500 Ft
201 000 Ft
137000 Ft
1704 100 Ft
393 000 Ft
120000 Ft

13 626 550 Ft

Ervényessége
kezdete vége
2018.02.21
2016.01.01
2018.01.02
2015.06.01
2018.01.02
2018.01.02
2020.11.17
2018.01.02
2018.02.08
2018.01.02
2017.11.29
2018.01.02
2020.01.13  2022.01.12
2018.01.19
2015.06.01
2018.07.01
2018.01.02
2017.07.05
2018.04.12
2015.07.13
2015.07.13
2015.07.13
2015.09.07
2015.09.07
2015.09.07
2015.07.29
2019.10.01  2021.10.01
2019.10.01  2021.10.01
2019.01.01
2021.01.01 2021.12.31

Ervényessége
kezdete vége

2020.01.01 2020.12.31
2020.02.17 2020.12.18
2020.01.02  2020.12.31
2020.05.14 2020.12.17
2020.01.01 2020.12.31
2020.03.02 2020.12.14
2020.06.24 2020.12.16
2020.01.08 2020.12.16
2020.01.06 2020.12.18
2020.01.14 2020.12.18
2020.06.02 2020.12.15
2020.05.04 2020.12.17
2020.01.06 2020.12.14
2020.10.15 2020.12.21
2020.09.08 2020.12.22
2020.05.13  2020.12.16
2020.05.13  2020.12.17
2020.11.01 2020.12.21
2020.11.05 2020.12.18
2020.01.07 2020.12.31
2014.08.01

2020.11.01 2020.12.31
2020.03.03 2020.12.15

2020. december

Adatokban
tortént viltozis

az uszoda zarva tartésa alatt sziineteltetve

az uszoda zarva tartisa miatt fél évre sziineteltetve

Adatokban
tortént valtozas

Uj szerzédés 2020.10.02-t31

Uj szerzédés 2020.09.07-t1

Szerzédés modositas
Ui szerzddés 2020.07.06-t61

Uj szerzédés 2020.08.05-t1
Uj szerzédés 2020.09.01-t1

Uj szerzédés 2020.09.01-t1



